МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677 н

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,
т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-10-1 02.02.2024
(распоряжение)

О создании школьной общественной
структуры «Школьный дом Дружбы»

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года №
22ГП по итогам встречи с членами Палаты национально-культурных автономий Гражданской
ассамблеи Красноярского края, на основании письма Министерства образования
Красноярского края от 04.08.2023 года №75-9561, в целях выполнения Указа Президента
Российской Федерации «О стратегии государственной национальной политики Российской
Федерации на период до 2025 года» от 19.12.2012.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом Дружбы»
(приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»
(приложение 2 к настоящему приказу).

3. Установить, что данное Положение применяется со «02» февраля 2024 г. во все
последующие периоды с внесением в него необходимых изменений и дополнений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по BP Шипунову
И.А.

Руководитель
Директор учреждения

образования Моисеенко П. Г.
(должность) (фамилия и.о.)

		2024-02-02T14:57:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью